
8.12.2020

1/4

Ogłoszenie nr 540536467-N-2020 z dnia 08.12.2020 r.

Lipnik:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 759411-N-2020 

Data: 30.11.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Lipnik, Krajowy numer identyfikacyjny 83040983800000, ul. Lipnik  20, 27-540  Lipnik,

woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 15 8691410, 8691419, e-mail inwestycje@lipnik.pl, faks

158 691 754. 

Adres strony internetowej (url): www.lipnik.pl 

Adres profilu nabywcy: http://www.bip.lipnik.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5.1 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca winien złożyć: aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie

działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu

Regulacji Energetyki zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo

energetyczne ważną w okresie wykonywania zamówienia lub dokumentu potwierdzającego, że

wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w

państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży skan wyżej

wymienionego dokumentu w formie elektronicznej opatrzonego kwalifikowanym podpisem

elektronicznym (oferta elektroniczna) lub w formie pisemnej (oferta papierowa). Wykaz dostaw



8.12.2020

2/4

wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy– w tym okresie co najmniej dwóch klientów, na rzecz których

prowadzona była sprzedaż co najmniej0,85 GWh w skali roku dla każdego odbiorcy, wraz z

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów zgodnie z zał. nr 6 do SIWZ, na

rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te

dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których

mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy

były wykonywane (np. zgodnie z zał. nr 7 do SIWZ), a w przypadku świadczeń okresowych lub

ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze

wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne

dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert w formie elektronicznej opatrzonego

kwalifikowanym podpisem elektronicznym (oferta elektroniczna) lub w formie pisemnej (oferta

papierowa). 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca winien złożyć: aktualnie obowiązującą koncesję na

prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez

Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.

Prawo energetyczne ważną w okresie wykonywania zamówienia lub dokumentu

potwierdzającego, że wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub

handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży

skan wyżej wymienionego dokumentu w formie elektronicznej opatrzonego kwalifikowanym

podpisem elektronicznym (oferta elektroniczna) lub w formie pisemnej (oferta papierowa).

Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również

wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy– w tym okresie co najmniej dwóch klientów, na rzecz

których prowadzona była sprzedaż co najmniej 0,40 GWh w skali roku dla każdego odbiorcy,

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów zgodnie z zał. nr 6 do

SIWZ, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających

czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o

których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego



8.12.2020

3/4

dostawy były wykonywane (np. zgodnie z zał. nr 7 do SIWZ), a w przypadku świadczeń

okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym

charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;

w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne

dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert w formie elektronicznej opatrzonego

kwalifikowanym podpisem elektronicznym (oferta elektroniczna) lub w formie pisemnej (oferta

papierowa). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 5 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy oraz określa warunki

zmian (w granicach dyspozycji art. 144 ust.1 pkt. 1 Ustawy Pzp): • zmiany w strukturze

organizacyjnej Wykonawcy lub Zamawiającego,dotyczące określonych w umowie nazw,

adresów. Strony niezwłocznie poinformują się pisemnie o tychzmianach, • możliwe jest

zwiększenie lub zmniejszenie liczby punktów poboru wymienionychenumeratywnie w

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 1 do SIWZ), które będziedokonywane na

podstawie zmiany załącznika nr 1 do Umowy bez konieczności renegocjowania

warunkówUmowy, tj. wg stawki za kWh energii elektrycznej przewidzianej w Umowie i

wycenionej w Formularzuofertowym Wykonawcy. Zmiana nie może przekroczyć 15% punktów

poboru wskazanych w szczegółowymopisie przedmiotu zamówienia i będzie następowała na

podstawie aneksu do Umowy. Zwiększenie punktówpoboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe

jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte wSIWZ oraz wycenione w

Formularzu Ofertowym Wykonawcy. • zmiany osób reprezentujących strony;Strony

niezwłocznie poinformują się pisemnie o tych zmianach, • z przyczyn formalno-

prawnychZamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia z

zastrzeżeniem granicznego terminu wykonania zamówienia do 31.12.2021 r., • cena jednostkowa

netto (tj. cena bez podatku VAT)podana w formularzu oferty będzie podlegała zmianie tylko w

przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym • cena

jednostkowa brutto ulegnie zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku

VAT 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy oraz określa



8.12.2020

4/4

warunki zmian (w granicach dyspozycji art. 144 ust.1 pkt. 1 Ustawy Pzp): • zmiany w strukturze

organizacyjnej Wykonawcy lub Zamawiającego, dotyczące określonych w umowie nazw,

adresów. Strony niezwłocznie poinformują się pisemnie o tych zmianach, • możliwe jest

zwiększenie lub zmniejszenie liczby punktów poboru wymienionych enumeratywnie w

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 1 do SIWZ), które będzie dokonywane na

podstawie zmiany załącznika nr 1 do Umowy bez konieczności renegocjowania warunków

Umowy, tj. wg stawki za kWh energii elektrycznej przewidzianej w Umowie i wycenionej w

Formularzu ofertowym Wykonawcy. Zmiana nie może przekroczyć 15% punktów poboru

wskazanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia i będzie następowała na podstawie

aneksu do Umowy. Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest

jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu

Ofertowym Wykonawcy. • zmiany osób reprezentujących strony; Strony niezwłocznie

poinformują się pisemnie o tych zmianach, • z przyczyn formalno-prawnych Zamawiający

dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia z zastrzeżeniem granicznego

terminu wykonania zamówienia do 31.12.2022 r., • cena jednostkowa netto (tj. cena bez podatku

VAT)podana w formularzu oferty będzie podlegała zmianie tylko w przypadku ustawowej

zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym • cena jednostkowa brutto

ulegnie zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: 8.12.2020 r. 

W ogłoszeniu powinno być: 14.12.2020 


